



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבו

11/08/2025

כתב כמויות שיפוץ גן שקד גן נר מועצה אזורית גלבו

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
12.05.0030	דלת אלומיניום עם משקוף חד כנפית מידות 100/210 פתיחה רגילה כדוגמת קליל D5500 או ש"ע, זכוכית 6 מ"מ שקופה לרבות פירוק הדלת הקיימת	יח	1.00	10,000.00	10,000.00
11.011.20	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע כולל תיקוני סדקים וחורים קיימים בקירות	מ"ר	400.00	30.00	12,000.00
11.012.03	צבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע על טיח חוץ, לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע העבודה כוללת תיקוני טיח תיקוני סדקים וקילוף צבע רופף לפני ביצוע המבנה	מ"ר	200.00	55.00	11,000.00
10.031.4	ריצוף באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה בדרוג R11 במידות 45/45 ס"מ, כולל פירוק הריצוף הקיים וביצוע רובה כולל הספקת הריצוף ואישורו על ידי המפקח	מ"ר	20.00	250.00	5,000.00
10.031.5	חיפוי קירות שירותים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה בדרוג R12 במידות 50/50 ס"מ, כולל פירוק הריצוף הקיים וביצוע רובה כולל הספקת הריצוף ואישורו על ידי המפקח	מ"ר	49.00	250.00	12,250.00
07.045.4	אספקה והתקנה ברז פרח "ענבר" מקט 69983 או שוו"ע וחיבור לנקודה קיימת כולל פרוק ברזים קיימים	יח	2.00	550.00	1,100.00
08.02.025	נקודת חשמל / שקע / תקע / נקודת מאור כולל כול האביזרים עד גמר מושלם	יח	8.00	400.00	3,200.00
22.021.09	תקרה אקוסטית מלוחות סיביים מינרליים, לוחות במידות 60/60 ס"מ, בעובי 16 מ"מ, לרבות כל הקונסטרוקציה לנשיאה ותליה, כולל פרופילי הגמר ליד הקירות כולל אישור קונסטרוקטור	מ"ר	130.00	190.00	24,700.00
08.085.10	פאנל לד X6060 פרבולי לתקרה אקוסטית לרבות פירוק הגופים הרגילים הקיימים לפי הוראה המפקח	יח'	36.00	380.00	13,680.00
05.02.03	איטום גגות על גבי איטום קיים, ביריעות ביטומניות משוכללות לרבות חיתוך והסרת בועות וחלקים רופפים לרבות רולקות. ניקוי יסודי של הגג לרבות הרמת מזגנים והסרת שיריי סיד/בטון, מריחת שכבת יסוד ביטומנית ויבוש למשך 24 שעות, איטום ביריעות ביטומניות משוכללות מולחמות לאיטום הקיים, היריעה בעובי 5 מ"מ ומכילה פולימר אלסטומרי SBS עם שריון לבד פוליאסטר במשקל 250 גר/מ"ר לרבות ציפוי אגרגט עליון העבודה כוללת פינוי הפסולת למקום מאושר	מ"ר	80.00	120.00	9,600.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
30.011.30	מתקן לסבון מלבני (אופקי או אנכי) במידות 210/120/125 מ"מ או 120/210/125, נפח 1 ליטר מפלב"מ 304 (נירוסטה) התקנה על הקיר, דגם "PB 6542" או "PB 6562" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע	יח	2.00	300.00	600.00
30.11.31	מתקן לנייר ניגוב ידיים מפלב"מ 304 (נירוסטה) במידות 276/386/98 מ"מ, דגם "PB 251" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע	יח	2.00	300.00	600.00
30.11.32	פח אשפה עגול לנפח 30 ליטר ממתכת מצופה כרום/ניקל עם מכסה ומנגנון דוושת רגל, דגם "PS 845" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע	יח	2.00	550.00	1,100.00
06.020.21	יחידת ארון מטבח תחתון / עליון עשוי סנדוויץ במידות 300/60/90 ס"מ ציפוי פנים וציפוי חוץ פורמייקה הארון כולל 4 מגירות, 4 דלתות פתיחה רגילה, 4 מחיצות, 2 דפנות ו3 מדפים לרבות פירוק הקיים	יח	2.00	7,500.00	15,000.00
99.01.0003	דלת פולימר מצופה PVC מידות 60-90/210 כולל משקוף לרבות פירוק הקיים גוון לפי בחירת המזמין לרבות פירוק הקיים	יח'	2.00	2,600.00	5,200.00
	תכנון וביצוע גגון קל מקונסטרוקציית מתכת וכיסוי פאנל מבודד בכניסה לגן כולל אישור קונסטרוקטור לאחר הביצוע	מ"ר	30.00	730.00	21,900.00
07.042.0011	כיור רחצה מחרס לבן סוג א' דוגמת "חרסה" דגם "אוסלו 60" או ש"ע לרבות פירוק הקיים והתחברות החדש	יח	2.00	950.00	1,900.00
99.01.030	אסלה מחרס לבן כדוגמת S תוצרת חרסה מק"ט 303 או ש"ע כולל מיכל הדחה ומכסה לרבות התקנתם והתחברות לקווי מים וביוב קיים ופירוק האסלה הקיימת	יח	2.00	1,100.00	2,200.00
22.01.0005	מחיצות לוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ דו קרומיות קרומיות ברוחב כולל של 95 מ"מ עם של מפח פלדה מגולוון, גמר מושלם עבור גבס עמיד במים	מ"ר	15.00	210.00	3,150.00
07.07.0475	משטחי שיש קיסר בעובי 3.0 ס"מ ברוחב עד 60 ס"מ, כולל קנטים מוגבהים מעוגלים, מורכב על ארונות מטבח, לרבות מדידה, הובלה והרכבה, כולל פירוק השיש הקיים	מ"א	6.00	1,200.00	7,200.00
07.07.0545	כיור מטבח במידה כלשהיא יצוק עם השיש לרבות פירוק הקיים	יח'	2.00	380.00	760.00
15.041.1	מזגן מפוצל (התקנה סטנדרטית) לתפוקת קירור 24,800 BTU/HR (2.5 כ"ס) בעל דירוג אנרגטי A או B לרבות צנרת חשמל וגז כולל נקודת חשמל	קומפ	2.00	5,500.00	11,000.00
30.050.0282	וילון כדוגמת "סאן סטריפ קסטה" תוצרת "אורגון" או ש"ע, עשוי משתי שכבות - בד רשת ובד אטום, מאפשרת שינוי מצב החפיפה ביניהן. ברוחב מ - 300 מ"מ עד 1800 מ"מ, לרבות קסטה עליונה, מנגנון הפעלה עם מנגנון הפעלה חשמלי. לא כולל נק' חשמל ומנוע חשמלי	מ"ר	18.00	400.00	7,200.00



מינהל הנדסה – מועצה אזורית הגלבוע

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
30.050.0283	צביעת סורגי חלונות במידות 150/85 ס"מ לרבות ניקוי הסורגים מהחלודה צבע לפי בחירת המזמים	יח'	10.00	100.00	1,000.00
סה"כ	181,340.00				
מע"מ 18%	32,641.00				
סה"כ כולל מע"מ	213,981.00				

העבודה תבוצע ע"פ הוראת המפקח